JenapramenT oO6pa3oBanust AqMUHUCTpanuy ropoaa EkatepuaOypra
MyHununaabHOE OI0PKETHOE IONIKOIBHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHNE

netckuii cam Ne 527
(MBAOY netckuii cax Ne 527)

niep. Yrpennuit, 1. 6, ExarepunOypr, CepasoBckas odnacts, 620025

Ten./dakc: (343) 226-89-10
e-mail: mdou527@eduekb.ru; https://527.tvoysadik.ru
OKIIO 95003774; OI'PH 1069672044640; MHH/KIIII 6672207536/668501001

Pacnucanue 3aHATHH NJIATHBIX 00Pa30BaTEJIbHBIX YCJIYT
MBAOY naerckoro caga Ne 527 na 2025 - 2026 yueOHblii roa
0 aJpecy: nepeynok YTpeHHuil, 1. 6)

Jlenb Heaean
oy

IloneneabHUK

BropHuk

Cpena

YerBepr

IIaTauna

Kpyxok «HeTpaauimoHHbIe TEXHUKH
pricoBaHUsD (TPYIIIa paHHETO BO3pPacTa
Ne 1, 2-3 7er)

15.30-15.40

15.30-15.40

Kpyxok «HeTpaauiuoHHbIe TEXHUKU
pricoBaHusD (TpyIa paHHETO BO3pacTa
Ne 2, 2-3 ner)

15.30-15.40

15.30-15.40

Kpyxkok «AHTTUICKUI 7151 MaJIBILIE»
(cpennss rpymma Ne 1, 4-5 ner)

15.30-15.45

15.30-15.45

Kpyxok «Mactepuika»
(crapmas rpymma No 1, 5-6 jer)

15.20-15.45

15.20-15.45

Kpyxox «3Haii-ka»
(moxroroBuTensHas rpynmna Ne 1,
6-7 ner)

15.40-16.10

15.40-16.10

15.40-16.10

15.20-15.50

Kpyxox «3Haii-ka»
(moxrotoBuTenbHas rpymnmna Ne 2,
6-7 ner)

15.40-16.10

15.40-16.10

15.40-16.10

15.20-15.50

Kpyxok «Manenbkast cTpaHa
(BocniuTaHHUKH 4-6 11€T)

12.00-12.30

12.00-12.30

BokanpHas ctynus «Jlo-Mu-coiib-ka»
(BOCTIMTAaHHHKH 4-6 JIET)

15.20-15.50

15.05-15.50

Beuepunsis rpynna «Mrpaem BMecTe»

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

(mo agpecy: nepeynaok Beuepuuid,

n 1)

Jlennb Hexenn
oy

IloneneabHUK

Bropuuk

Cpena

Yerrepr

IIaTHuna

Kpyxok «Mactepuiika»
(Mmammras rpymma, 3-4 rona)

15.30-15.45

15.30-15.45

Kpyxok «MacTtepuika»
(crapmmas rpymma No 2, 5-6 jer)

15.20-15.45

15.20-15.45

Kpyxok «Mactepuiika
(crapmas rpymma Ne 3, 5-6 ner)

15.20-15.45

15.20-15.45

Kpyxox «3Haii-ka»
(moaroroBuTenbHas rpymma Ne 3,
6-7 ner)

15.40-16.10

15.40-16.10

15.40-16.10

15.20-15.50

Kpyxok «MasneHnbKasi CTpaHa»
(BocriuTaHHUKY 4-6 JIET)

15.05-15.50

15.05-15.50

Bokanbnas cTynus
«Jlo-Mu-cob-Kay»
(BocnuTaHHUKHU 4-6 11€T)

15.05-15.25

15.05-15.25




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT B405277293499267705827922462814794623582890807230
Bnaneney KocTulybiHa Mo gmMuna MuxaidnosHa

OedcTevTened C 23.09.2025 no 23.09.2026



http://www.tcpdf.org

		2025-11-28T09:41:07+0500




