

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 527
 (МБДОУ детский сад № 527)

пер. Утренний, д. 6, Екатеринбург, Свердловская область, 620025
 Тел./факс: (343) 226-89-10
 e-mail: mdou527@eduekb.ru; <https://527.tvoysadik.ru>
 ОКПО 95003774; ОГРН 1069672044640; ИНН/КПП 6672207536/668501001

**Расписание занятий платных образовательных услуг
 МБДОУ детского сада № 527 на 2025 - 2026 учебный год
 (по адресу: переулок Утренний, д. 6)**

ПОУ	День недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Кружок «Нетрадиционные техники рисования» (группа раннего возраста № 1, 2-3 лет)			15.30-15.40		15.30-15.40	
Кружок «Нетрадиционные техники рисования» (группа раннего возраста № 2, 2-3 лет)			15.30-15.40		15.30-15.40	
Кружок «Английский для малышей» (средняя группа № 1, 4-5 лет)			15.30-15.45		15.30-15.45	
Кружок «Мастерилка» (старшая группа № 1, 5-6 лет)			15.20-15.45		15.20-15.45	
Кружок «Знай-ка» (подготовительная группа № 1, 6-7 лет)	15.40-16.10	15.40-16.10			15.40-16.10	15.20-15.50
Кружок «Знай-ка» (подготовительная группа № 2, 6-7 лет)	15.40-16.10	15.40-16.10			15.40-16.10	15.20-15.50
Кружок «Маленькая страна» (воспитанники 4-6 лет)	12.00-12.30			12.00-12.30		
Вокальная студия «До-ми-соль-ка» (воспитанники 4-6 лет)	15.20-15.50			15.05-15.50		
Вечерняя группа «Играем вместе»	18.00-19.00	18.00-19.00	18.00-19.00	18.00-19.00	18.00-19.00	18.00-19.00

(по адресу: переулок Вечерний, д. 1)

ПОУ	День недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Кружок «Мастерилка» (младшая группа, 3-4 года)			15.30-15.45		15.30-15.45	
Кружок «Мастерилка» (старшая группа № 2, 5-6 лет)			15.20-15.45		15.20-15.45	
Кружок «Мастерилка» (старшая группа № 3, 5-6 лет)			15.20-15.45		15.20-15.45	
Кружок «Знай-ка» (подготовительная группа № 3, 6-7 лет)	15.40-16.10	15.40-16.10			15.40-16.10	15.20-15.50
Кружок «Маленькая страна» (воспитанники 4-6 лет)				15.05-15.50	15.05-15.50	
Вокальная студия «До-ми-соль-ка» (воспитанники 4-6 лет)			15.05-15.25			15.05-15.25

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 640527729349926770582792246281479462382890807230

Владелец Костицына Людмила Михайловна

Действителен С 23.09.2025 по 23.09.2026